推　薦　書

 令和　　年　　月　　日
埼玉県知事　大野元裕　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(推薦者)
　　　　　　　　　　　　住所(所在地)
　　　名　　　称
　　　代　表　者
令和７年度卓越した技能者の表彰に係る推薦について
                                               (被推薦者)
標記について、別添名簿（様式３の１）に記載の者は、「卓越した技能者」としてふさわしい技能者であると認められますので、関係書類を添えて推薦いたします。
                                                 (担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail